

### **Valberedningens förslag på ledamöter till svenska ICOMs årsmöte 2023:**

Helene Rånlund, överintendent Statens försvarshistoriska museer, föreslås på ordinarie mandat till ordförande 1 år, 2023-2024 (vald som ordinarie ledamot 2022-2025, tf ordförande dec 2022-maj 2023).

Christian Penalva väljs in som sekreterare/ordinarie ledamot, 2023-2026. (Adjungerad ledamot maj 2022-maj 2023 som ersättare för Fredrik Elg).

Nils Harnesk väljs in som ordinarie ledamot, 2023-2026.

Helena Westin väljs in som ordinarie ledamot, 2023-2026. (Adjungerad december 2022-maj 2023 som ersättare för Medea Ekner).

Malin Jogmark väljs som ordinarie ledamot 2023-2026.

Kristina Geiger väljs in som ordinarie ledamot 2023-2026.

Nils Harnesk väljs in som ordinarie ledamot, 2023-2026.

Limor Zuback väljs åter som revisor, 2023 – 2024, Limor går in på sitt andra år som revisor och arbetar som ekonom Stiftelsen Hallands läns museer

Mikael Eivergård, väljs in som revisor, 2023-2024. Mikael är enhetschef, Samlingsenheten, Armémuseum.

Valberedningen 2023-2024 (sittande valberedning föreslås till omval).

Linda Noreen (sammankallande) programsamordnare Göteborgs konstmuseum, Inger Lundberg, samlingsintendent Örebro läns museum, Anders Wikström, chef för strategisk samordning, Statens försvarshistoriska museer.

### **Valberedningens motivering:**

Malin Jogmark jobbar som verksamhetsutvecklare vid Marinmuseum i Karlskrona, Statens maritima och transporthistoriska museer. Hon kompletterar nuvarande styrelse genom erfarenheter inom pedagogik och kommunikation både i museisammanhang och inom undervisning på högskola rörande digital kultur och kommunikation.

Kristina Geiger jobbar som ekonomichef vid Statens historiska museer. Hon har lång erfarenhet från olika chefspositioner och har också arbetat som dep. sekreterare vid Regeringskansliet under 10 års tid. Kristina stärker styrelsen med kunskap inom ekonomifrågor. Valberedningen föreslår Kristina som kassör i föreningen.

Nils Harnesk jobbar som chef för samlingsavdelningen på Norrbottens museum. Nils har en bra överblick på musei- och kulturmiljöfrågor i norra Sverige och ett värdefullt nätverk. Han har också stor erfarenhet av en rad frågor kopplat till anpassade lokaler för museets ändamål, främst dess samlingar. Nils stärker styrelsen med sin kunskap om och nätverk i den norra delen av Sverige samt kunskaper om digitaliserings processer samt etiska utvecklingsfrågor och lokal/byggnadsfrågor gällande samlingar och deras bevarande.

Helena Westin jobbar som avdelningschef, Konst & kulturarv Uppsala kommun. Helena har lång yrkeserfarenhet av utvecklingsarbete på olika museer, med olika huvudmän. Hon har också under lång tid arbetat med stöd och utveckling för ideella verksamheter, främst arbetslivsmuseer. Helena har erfarenhet från styrelsearbete i Riksförbund Sveriges Museer och Kulturarv utan gränser. Helena stärker styrelsen med sina erfarenheter inom verksamhetsutveckling och kommunikation.

Christian Penalva arbetar sedan 2015 som utställningschef på Kulturen, *Kulturhistoriska föreningen för södra Sverige*, i Lund. Christian har mångårig erfarenhet av utställningsproduktion och har tidigare arbetat som utställningsproducent och projektledare på Världskulturmuseet, Göteborgs stadsmuseum, Kulturen och Malmö museer. Han har tidigare varit ledamot i styrelsen för West Pride och sekreterare i styrelsen för Forum för utställare. Christian kompletterar styrelsen genom sin utställningskunskap och sina organisatoriska och kommunikations styrkor.